FLEXROHRE
BM Catalysts verfügt über eine breite Auswahl an Flexrohren für alle
Anwendungen. Drei verschiedene Typen stehen zur Verfügung: Unsere
Standard-Ausführung ist für fast alle Anwendungen geeignet und in
vielen Längen und Bohrungsdurchmessern lieferbar. Die Ausführung mit
Innengewebe kann als ein Mittel gegen pfeifende Geräusche
eingesetzt werden, und Extrastark ist besonders für Anwendungen mit
viel Bewegung im Flexrohr geeignet.
Produktberatung: +44 (0)1623 66380262
Email: support@bmcatalysts.com
Web: www.bmcatalysts.com
WIR ÜBERTREFFEN ERWARTUNGEN
FL38X4	 38	 4
FL45X4	 45	 4
FL45X6	 45	 6
FL45X8	 45	 8
FL48X6	 48	 6
FL48X8	 48	 8
FL51X6	 51	 6
FL51X8	 51	 8
FL51X10	 51	 10
FL54X6	 54	 6
FL54X8	 54	 8
FL54X10	 54	 10
FL54X13	 54	 13
FL57X2	 57	 2
FL57X6	 57	 6
FL57X8	 57	 8
FL64X2	 64	 2
FL64X8	 64	 8
FL64X10	 64	 10
FL76X6	 76	 6
STANDARD INNEN GEFLOCHTEN
INNENVERRIEGELUNGSSTECKER
GESTÄRKT
	 51	 4
FL51X10IB	 51	 10
FL54X10IB	 54	 10
FL64X6IB	 64	 6
FL76X6IB	 76	 6
FL48X200ILC	 48	 8
FL38X6ILOK	 38	 6
FL42X4ILOK	 42	 4
FL45X3ILOK	 45	 3
FL45X4ILOK	 45	 4
FL45X6ILOK	 45	 6
FL45X8ILOK	 45	 8
FL45X10ILOK	 45	 10
FL48X4ILOK	 48	 4
FL48X6ILOK	 48	 6
FL51X3ILOK	 51	 3
FL51X4ILOK	 51	 4
FL51X6ILOK	 51	 6
FL51X8ILOK	 51	 8
FL54X4ILOK	 54	 4
FL57X4ILOK	 57	 4
FL57X6ILOK	 57
6
FL57X8ILOK	 57	 8
FL64X100ILOK	 64	 4
FL64X150ILOK	 64	 6
FL64X8ILOK	 64	 8
FL76X110ILOK	 76	 4
FL76X6ILOK	 76	 6
	 8
FL45X200 45 8
FL76X8ILOK
FL54X6ILOK 54
6
Produktberatung: +44 (0)1623 66380262
Email: support@bmcatalysts.com
Web: www.bmcatalysts.com
WIR ÜBERTREFFEN ERWARTUNGEN
Artikelnummer Durchmesser (mm) Länge (zoll) Artiklenummer Durchmesser (mm) Länge (zoll)
Artiklenummer Durchmesser (mm) Länge (zoll)
Artiklenummer Durchmesser (mm) Länge (zoll)